
VIETA:

Viešbutis yra maždaug už 4 km nuo Mastichario centro. Atstumas iki vietinės reikšmės kelio – apie 
300 m. Atstumas iki Koso miesto – apie 18 km. Atstumas iki Koso oro uosto – apie 10 km. 
Atstumas iki autobusų stotelės – apie 350 m (kelionės į Kosą kaina – 3,5 EUR).

PAPLŪDIMYS:

Troulos paplūdimys, viešas, su atskiru ruožu viešbučiui, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, 
prie pat viešbučio, atstumas – iki 300 m, priklausomai nuo apgyvendinimo vietos, nueinama 
viešbučio teritorija arba šalia viešbučio einančiu pėsčiųjų taku, nemokami skėčiai ir gultai, 
rankšluosčiai – už užstatą (10 EUR už rankšluostį).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 1991 m., visiškai atnaujintas 2016 m., 2016–2017 m. 
atnaujinti vonios kambariai, restoranai ir bendro naudojimo vietos. Viešbutyje yra 264 kambariai, 
pagrindinis pastatas ir pastatai su kambariais, 3 aukštai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. 2 restoranai: pagrindinis pagrindiniame pastate – švediškas stalas, tarptautinė ir graikų 
virtuvė, yra kėdučių vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų; „Taurrna“ – švediškas stalas,
ant grotelių kepti patiekalai, yra kėdučių vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų. 3 barai 
(taip pat prie baseino). Turgelis. Suvenyrų parduotuvė. Terasa su vaizdu į baseiną ir jūrą. Sodas su 
Viduržemio jūros regiono augmenija. Nemokamas belaidis internetas. Viešbučio teritorijoje yra 
grindų lygio skirtumų ir laiptų – jis nerekomenduojamas riboto judrumo asmenims. Viešbutyje 
galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 24 m2. Kambaryje yra
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija, yra lenkiška programa. Telefonas. 
Šaldytuvas. Seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa 
(stalelis ir kėdutės, džiovintuvas);

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 netaisyklingos formos gėlo vandens baseinai, plotas – apie 650 m², gylis – 0,4–2,5 m ir apie 250 
m2, gylis – 0,6–2,5 m, hidromasažas, 2 gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 40 m2, gylis –
0,4 m. Prie baseinų – skėčiai ir gultai, rankšluosčiai – už užstatą (10 EUR už rankšluostį). 4 teniso 
kortai su reikmenų nuomos punktu (už užstatą). Paplūdimio tinklinis. Stalo tenisas. Smiginis. 
Treniruoklių salė. Kortavimo kambarys. Šachmatai gryname ore. TV salės. Bočia (rutulių sportas). 
Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, miniklubas (4–12 metų vaikams). Pramoginiai renginiai 
suaugusiems ir vaikams. Amfiteatras. Dviračių nuomos punktas. Už papildomą mokestį – biliardas 
(4 EUR/val.).

VISKAS ĮSKAIČUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.00–21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai užkandinėje (11.00–17.00). Vietiniai alkoholiniai ir 
nealkoholiniai gėrimai tam skirtuose baruose (10.00–23.00).


